
 
 

UCHWAŁA NR LIII/457/2023 
RADY POWIATU W LIPNIE 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lipnowskiego 
na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526. 1)),  art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. 2):) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/398/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Lipnowskiego na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany3) : 

1. § 1 otrzymuje brzmienie:Dochody  budżetu w wysokości  105 920 825,44 zł z tego: dochody bieżące 
w kwocie- 96 628 732,02 zł  dochody majątkowe w kwocie-  9 292 093,42 zł 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu w wysokości 111 194 365,36 zł z tego: wydatki bieżące 
w wysokości-  92 745 993,77 zł  wydatki majątkowe w wysokości-  18 448 371,59 zł 

3. Zmienia się załącznik nr 2a stanowiący plan dochodów budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 
2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;  

4. Zmienia się załącznik nr 3 stanowiący plan wydatków budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 
2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;  

5. Zmienia się załącznik nr 3a stanowiący plan zadań remontowych Powiatu Lipnowskiego w roku 
2023 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6. Zmienia się załącznik nr 5 stanowiący plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Lipnowskiego w roku 
2023 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7. Zmienia się załącznik nr 6 stanowiący plan dochodów z zakresu administracji rządowej oraz załącznik nr 
6b stanowiący plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej w roku 2023 zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiany do ustawy o samorządzie powiatowym wprowadzono: Dz. U. z 2023 poz. 572. 
2) Zmiany do ustawy o finansach publicznych wprowadzono:; Dz. U. z 2023 poz. 1273. 
3) Zmiany budżetu na 2023 r. wprowadzono Uchwałą Rady Powiatu Nr XLV/400/2023 z dnia 27.01.2023 r. Nr 

XLVI/407/2023  z dnia 03.03.2023 r., Nr XLVII/415/2023 z dnia 29.03.2023 r. Nr XLVIII/421/2023 z dnia 
20.04.2023 r., Nr XLIX/426/2023 z dnia 17.05.2023 r.,  Nr LI/433/2023 z dnia 06.06.2023 r., Nr LII/440/2023 z dnia 
03.07.2023 r., oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 568/2023 z dnia 16.01. 2023 r.,  Nr 573/2023 z dnia 19.01.2023 r.,  
Nr 580/2023 z dnia 13.02.2023 r.,  Nr 584/2023 z dnia 22.02.2023 r., Nr 594/2023   z dnia 14.03.2023 r., Nr 604/2023 
z dnia 12.04.2023 r., Nr 604/2023 z dnia 12.04.2023 r., Nr 625/2023 z dnia 04.05.2023 r., Nr 635/2023  z dnia 
25.05.2023 r., Nr 644/2023 z dnia 19.06.2023 r., Nr 655/2023 z dnia 10.07.2023 r., Nr 658/2023 z dnia 17.07.2023 r., 
Nr 661/2023  z dnia 24.07.2023 r., Nr 663/2023 z dnia 11.08.2023 r., Nr 675/2023 z dnia 23.08.2023.,  Nr 676/2023 
z dnia 30.08.2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 6262



8. Zmienia się załącznik nr 8 stanowiący plan zadań inwestycyjnych na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały;  

9. Zmienia się załącznik nr 12 stanowiący plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lipnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Smużewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6262



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/457/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 11 września 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
600   Transport i łączność 5 305 438,03    69 120,00    5 374 558,03      

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 780 032,37    35 000,00    4 815 032,37      

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

30 000,00    35 000,00    65 000,00    
  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 524 505,66    34 020,00    558 525,66      

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

513 905,66    34 000,00    547 905,66    
  

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 1 900,00    20,00    1 920,00      

 60095  Pozostała działalność 600,00    100,00    700,00      

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

600,00    100,00    700,00    
  

710   Działalność usługowa 1 802 500,00    6 400,00    1 808 900,00      
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 187 300,00    0,00    1 187 300,00      
  0690 Wpływy z różnych opłat 850 000,00    5 000,00    855 000,00      
  0830 Wpływy z usług 7 000,00    -5 000,00    2 000,00      
 71015  Nadzór budowlany 615 200,00    6 400,00    621 600,00      

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

613 800,00    6 400,00    620 200,00    
  

720   Informatyka 182 940,57    -182 940,57    0,00      
 72095  Pozostała działalność 182 940,57    -182 940,57    0,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6262



  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

182 940,57    -182 940,57    0,00    

  

750   Administracja publiczna 2 747 359,09    2 900,00    2 750 259,09      
 75020  Starostwa powiatowe 2 654 549,09    4 800,00    2 659 349,09      

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

205 600,00    20 000,00    225 600,00    

  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 500,14    4 800,00    18 300,14      
  0970 Wpływy z różnych dochodów 155 800,00    -20 000,00    135 800,00      
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14 000,00    -1 900,00    12 100,00      

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 12 000,00    -1 900,00    10 100,00      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 153 404,43    58 681,00    6 212 085,43    
  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 153 404,43    58 681,00    6 212 085,43      

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 140 300,43    58 681,00    6 198 981,43    
  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

11 133 797,25    0,00    11 133 797,25    
  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 495 813,25    0,00    1 495 813,25    

  

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 159 630,00    -5 005,00    1 154 625,00      
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00    4 900,00    5 000,00      
  0830 Wpływy z usług 0,00    5,00    5,00      

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 853,00    100,00    953,00      

758   Różne rozliczenia 52 230 195,00    3 467 182,00    55 697 377,00      

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 28 260 903,00    67 182,00    28 328 085,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6262



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 260 903,00    67 182,00    28 328 085,00      

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00    3 400 000,00    3 400 000,00      

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00    3 400 000,00    3 400 000,00      
801   Oświata i wychowanie 7 039 605,05    185 800,00    7 225 405,05      

 80115  Technika 345 150,00    39 900,00    385 050,00      

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

700,00    200,00    900,00    
  

  0690 Wpływy z różnych opłat 250,00    -100,00    150,00      

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

178 200,00    500,00    178 700,00    

  

  0830 Wpływy z usług 160 100,00    35 000,00    195 100,00      
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00    300,00    600,00      

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 1 000,00    4 000,00    5 000,00      

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 47 200,00    500,00    47 700,00      

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

1 600,00    500,00    2 100,00    
  

 80132  Szkoły artystyczne 34 800,00    5 200,00    40 000,00      

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 500,00    5 200,00    9 700,00    

  

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 19 600,00    -1 000,00    18 600,00      

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00    -1 000,00    9 000,00      
 80195  Pozostała działalność 6 533 064,22    141 200,00    6 674 264,22      

  6420 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00    141 200,00    141 200,00    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6262



852   Pomoc społeczna 9 859 669,00    24 000,00    9 883 669,00      
 85202  Domy pomocy społecznej 9 649 388,00    1 000,00    9 650 388,00      

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00    1 000,00    1 000,00      

 85203  Ośrodki wsparcia 149 600,00    13 000,00    162 600,00      
  0830 Wpływy z usług 100 000,00    13 000,00    113 000,00      
 85295  Pozostała działalność 50 100,00    10 000,00    60 100,00      
  0830 Wpływy z usług 49 000,00    10 000,00    59 000,00      

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 269 617,68    210,00    1 269 827,68      
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 437 030,00    210,00    437 240,00      

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

630,00    210,00    840,00    
  

855   Rodzina 2 474 424,28    3 500,00    2 477 924,28      
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 618 905,28    3 500,00    1 622 405,28      

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego 

0,00    200,00    200,00    
  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 450,28    2 700,00    13 150,28      
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00    -200,00    300,00      

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00    800,00    800,00    

  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138 072,47    920,00    138 992,47      

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 131 250,00    920,00    132 170,00      

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00    920,00    920,00    
  

926   Kultura fizyczna 6 350,00    40,00    6 390,00      
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 350,00    40,00    6 390,00      
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 300,00    40,00    6 340,00      

Razem: 102 285 013,01    3 635 812,43    105 920 825,44      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6262



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/457/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 11 września 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
600   Transport i łączność 8 652 287,37    35 000,00    8 687 287,37      

 60004  Lokalny transport zbiorowy 5 270 032,37    35 000,00    5 305 032,37      

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 30 000,00    35 000,00    65 000,00      

 60016  Drogi publiczne gminne 200 000,00    0,00    200 000,00      

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00    200 000,00    200 000,00    
  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00    -200 000,00    0,00    
  

630   Turystyka 240 272,00    -304,00    239 968,00      
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 240 272,00    -304,00    239 968,00      

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 238 272,00    -304,00    237 968,00      

700   Gospodarka mieszkaniowa 513 137,68    46 082,00    559 219,68      
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 513 137,68    46 082,00    559 219,68      
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 624,00    20 000,00    280 624,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00    3 500,00    48 500,00      
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00    1 000,00    6 000,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00    28 300,00    49 300,00      
  4270 Zakup usług remontowych 69 000,00    -5 000,00    64 000,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 679,68    682,00    7 361,68      
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00    -2 000,00    7 000,00      
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 400,00    -400,00    1 000,00      

710   Działalność usługowa 1 783 266,67    7 839,00    1 791 105,67      
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 145 858,67    1 439,00    1 147 297,67      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6262



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 661 625,00    -10 300,00    651 325,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 000,00    4 000,00    102 000,00      
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 616,24    200,00    10 816,24      
  4300 Zakup usług pozostałych 106 200,00    5 000,00    111 200,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 032,43    2 739,00    19 771,43      
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00    -200,00    800,00      
 71015  Nadzór budowlany 637 408,00    6 400,00    643 808,00      
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 408,00    1 600,00    128 008,00      

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 286 000,00    3 750,00    289 750,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 600,00    960,00    75 560,00      
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00    90,00    12 090,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00    -500,00    33 500,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 700,00    500,00    8 200,00      

720   Informatyka 447 634,15    -224 626,99    223 007,16      
 72095  Pozostała działalność 447 634,15    -224 626,99    223 007,16      

  2339 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

22 060,00    -9 402,84    12 657,16    
  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 224,15    -215 224,15    0,00      
730   Szkolnictwo wyższe i nauka 230 000,00    29 206,00    259 206,00      

 73016  Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 230 000,00    29 206,00    259 206,00      
  3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 230 000,00    29 206,00    259 206,00      

750   Administracja publiczna 20 967 855,55    260 546,59    21 228 402,14      
 75011  Urzędy wojewódzkie 595 760,56    -18 491,00    577 269,56      
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 627,00    -27 000,00    447 627,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 000,00    5 000,00    78 000,00      
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 500,00    2 000,00    8 500,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 574,56    1 809,00    12 383,56      
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00    -300,00    1 000,00      
 75019  Rady powiatów 779 259,94    2 502,00    781 761,94      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00    2 000,00    24 000,00      
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00    250,00    3 250,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,94    252,00    3 577,94      
 75020  Starostwa powiatowe 15 391 211,05    194 707,59    15 585 918,64      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6262



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 052 951,50    -194 000,00    7 858 951,50      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 090 034,00    150 000,00    1 240 034,00      
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132 343,00    24 000,00    156 343,00      
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32 492,74    -10 064,00    22 428,74      
  4260 Zakup energii 307 198,00    100 000,00    407 198,00      
  4270 Zakup usług remontowych 760 426,14    -500,00    759 926,14      
  4300 Zakup usług pozostałych 377 490,29    80 000,00    457 490,29      
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 500,00    500,00    2 000,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 246 414,66    32 840,00    279 254,66      
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 818 086,66    11 931,59    830 018,25      
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 340 000,00    28 100,00    368 100,00      
  4300 Zakup usług pozostałych 177 000,00    28 100,00    205 100,00      
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 183 956,00    33 728,00    3 217 684,00      
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 850,00    700,00    7 550,00      
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 433 945,00    12 500,00    2 446 445,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 348 000,00    10 000,00    358 000,00      
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 000,00    2 000,00    42 000,00      

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 700,00    -500,00    200,00      

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00    -200,00    2 800,00      
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00    -200,00    2 600,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 000,00    9 728,00    87 728,00      

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 350,00    -300,00    1 050,00      

 75095  Pozostała działalność 677 668,00    20 000,00    697 668,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417 668,00    20 000,00    437 668,00      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 356 900,43    183 018,00    7 539 918,43      

 75405  Komendy powiatowe Policji 170 085,00    46 837,00    216 922,00      
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 60 000,00    50 000,00    110 000,00      
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 085,00    -3 163,00    106 922,00      
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 370 300,43    108 681,00    6 478 981,43      

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 168 395,00    -29 941,00    138 454,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6262



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 969,00    698,00    56 667,00      

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 57 568,00    733,00    58 301,00      

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 170 932,00    57 035,00    227 967,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 370,00    215,00    18 585,00      

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 698 132,43    29 941,00    728 073,43      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 700,00    25 500,00    153 200,00      
  4260 Zakup energii 99 000,00    30 000,00    129 000,00      
  4270 Zakup usług remontowych 8 549,00    -4 000,00    4 549,00      
  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00    -1 500,00    4 000,00      
 75412  Ochotnicze straże pożarne 798 000,00    27 500,00    825 500,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 200,00    27 500,00    147 700,00      

757   Obsługa długu publicznego 808 935,00    70 000,00    878 935,00      

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

808 935,00    70 000,00    878 935,00    

  

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

808 935,00    70 000,00    878 935,00    
  

801   Oświata i wychowanie 32 967 501,84    2 227 982,00    35 195 483,84      
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 545 269,00    47 711,00    2 592 980,00      
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 360,00    -4 000,00    92 360,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00    22 000,00    322 000,00      
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 000,00    3 000,00    37 000,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00    15 000,00    31 000,00      
  4260 Zakup energii 39 000,00    12 000,00    51 000,00      
  4300 Zakup usług pozostałych 19 900,00    7 000,00    26 900,00      
  4410 Podróże służbowe krajowe 35 000,00    5 000,00    40 000,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 282,00    12 711,00    91 993,00      
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 769 027,00    -25 000,00    1 744 027,00      
 80115  Technika 8 812 074,00    151 086,00    8 963 160,00      
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 683 922,00    -10 000,00    673 922,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6262



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 963 450,00    29 000,00    992 450,00      
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111 100,00    706,00    111 806,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 577 100,00    140 750,00    717 850,00      
  4220 Zakup środków żywności 55 500,00    -7 000,00    48 500,00      
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 295,00    -23 706,00    20 589,00      
  4300 Zakup usług pozostałych 187 634,00    -3 000,00    184 634,00      
  4410 Podróże służbowe krajowe 13 850,00    350,00    14 200,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 279 802,00    11 836,00    291 638,00      
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 750,00    -3 550,00    3 200,00      
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 060 893,00    15 700,00    5 076 593,00      
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 401 471,00    -100 545,00    2 300 926,00      
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00    -100,00    100,00      
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 500,00    -400,00    100,00      
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 97 261,00    -88 000,00    9 261,00      
  4260 Zakup energii 75 000,00    3 000,00    78 000,00      
  4300 Zakup usług pozostałych 61 500,00    1 000,00    62 500,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 968,00    455,00    78 423,00      
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00    -1 500,00    7 500,00      
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 569 264,00    -15 000,00    1 554 264,00      
 80120  Licea ogólnokształcące 5 110 477,00    63 575,00    5 174 052,00      

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 54 000,00    -40 000,00    14 000,00      

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 954,00    -10 000,00    158 954,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 629 000,00    8 000,00    637 000,00      
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 000,00    2 000,00    79 000,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 250,00    24 830,00    68 080,00      
  4260 Zakup energii 213 000,00    50 000,00    263 000,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200 936,00    6 245,00    207 181,00      
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 265 182,00    22 500,00    3 287 682,00      
 80132  Szkoły artystyczne 2 314 626,00    8 428,00    2 323 054,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 716,00    8 428,00    103 144,00      
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 809 348,00    2 176,00    811 524,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 148,00    2 176,00    32 324,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6262



 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 1 135 222,00    -2 458,00    1 132 764,00      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00    -6 000,00    4 000,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 532,00    4 542,00    45 074,00      
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00    -1 000,00    500,00      
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 201 270,00    2 213,00    203 483,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 087,00    2 213,00    6 300,00      

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

673 581,00    105 580,00    779 161,00    

  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00    113 000,00    114 000,00      
  4260 Zakup energii 27 500,00    -27 500,00    0,00      
  4270 Zakup usług remontowych 0,00    3 000,00    3 000,00      
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00    -3 000,00    18 000,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 628,00    17 580,00    28 208,00      
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 437 244,00    2 500,00    439 744,00      
 80195  Pozostała działalność 8 601 445,01    1 950 216,00    10 551 661,01      

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00    10 500,00    10 500,00    
  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 182,49    822 000,00    842 182,49      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00    -500,00    40 500,00      
  4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00    -500,00    70 500,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 272 234,00    36 889,00    309 123,00      

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 353,00    -3 353,00    0,00      

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    3 353,00    3 353,00      

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 607 145,79    1 081 827,00    2 688 972,79      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6262



851   Ochrona zdrowia 5 482 616,16    921 660,50    6 404 276,66      
 85111  Szpitale ogólne 3 760 560,00    921 660,50    4 682 220,50      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00    149 500,00    150 000,00      
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 760 060,00    -27 839,50    3 732 220,50      
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    800 000,00    800 000,00      

852   Pomoc społeczna 11 635 757,00    76 000,00    11 711 757,00      
 85202  Domy pomocy społecznej 9 626 188,00    26 000,00    9 652 188,00      
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 588 025,00    -150 000,00    5 438 025,00      
  4220 Zakup środków żywności 558 000,00    176 000,00    734 000,00      
 85203  Ośrodki wsparcia 800 295,00    0,00    800 295,00      
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 507 000,00    -5 000,00    502 000,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83 510,00    5 000,00    88 510,00      
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 165 274,00    40 000,00    1 205 274,00      
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 885 676,00    20 000,00    905 676,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 693,68    20 000,00    149 693,68      
 85295  Pozostała działalność 44 000,00    10 000,00    54 000,00      
  4220 Zakup środków żywności 25 000,00    10 000,00    35 000,00      

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 044 301,49    14 104,00    4 058 405,49      

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 95 398,00    2 922,00    98 320,00      

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 95 398,00    2 922,00    98 320,00      

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 764 962,49    -18 818,00    746 144,49      
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 037,00    -10 000,00    403 037,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00    -6 000,00    64 000,00      
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 902,00    -3 000,00    8 902,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 423,49    -28,00    9 395,49      

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 630,00    210,00    840,00      

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 120 987,00    30 000,00    3 150 987,00      
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 261 985,00    10 000,00    2 271 985,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 000,00    18 000,00    413 000,00      
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 500,00    2 000,00    46 500,00      

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 236 944,00    54 406,00    3 291 350,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6262



 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 848 665,00    9 791,00    1 858 456,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 400,00    9 250,00    71 650,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 433,00    541,00    63 974,00      
 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 100 000,00    40 000,00    1 140 000,00      

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 100 000,00    40 000,00    1 140 000,00      

 85495  Pozostała działalność 13 340,00    4 615,00    17 955,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 840,00    4 615,00    17 455,00      

855   Rodzina 6 982 397,46    186 780,00    7 169 177,46      
 85508  Rodziny zastępcze 2 026 722,00    110 000,00    2 136 722,00      
  3110 Świadczenia społeczne 1 246 000,00    15 000,00    1 261 000,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 186,00    10 000,00    66 186,00      
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 280 000,00    85 000,00    365 000,00      
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 849 146,46    76 780,00    4 925 926,46      
  3110 Świadczenia społeczne 189 934,00    -4 560,00    185 374,00      
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 598 321,00    50 000,00    2 648 321,00      
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387 873,00    50 000,00    437 873,00      
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 787,00    10 000,00    61 787,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00    799,00    87 799,00      
  4260 Zakup energii 145 000,00    -20 000,00    125 000,00      
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00    -2 500,00    2 500,00      

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 800 000,00    -20 000,00    780 000,00      

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 6 550,00    -1 500,00    5 050,00      

  4430 Różne opłaty i składki 7 470,00    1 000,00    8 470,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 839,00    13 541,00    96 380,00      

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 462 627,13    -278 880,67    183 746,46      

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 358 277,13    -278 880,67    79 396,46      

  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00    920,00    5 920,00      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 277,13    -49 800,67    56 476,46      
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00    -230 000,00    10 000,00      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 681 160,00    15 000,00    696 160,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6262



 92195  Pozostała działalność 516 160,00    15 000,00    531 160,00      

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00    15 000,00    15 000,00    
  

926   Kultura fizyczna 171 308,00    12 000,00    183 308,00      
 92695  Pozostała działalność 8 558,00    12 000,00    20 558,00      
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    12 000,00    12 000,00      

Razem: 107 558 552,93    3 635 812,43    111 194 365,36      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6262



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/457/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 11 września 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE ZADAŃ REMONTOWYCH   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
700   Gospodarka mieszkaniowa 69 000,00    -5 000,00    64 000,00      

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 000,00    -5 000,00    64 000,00      
  4270 Zakup usług remontowych 69 000,00    -5 000,00    64 000,00      

750   Administracja publiczna 763 426,14    -700,00    762 726,14      
 75020  Starostwa powiatowe 760 426,14    -500,00    759 926,14      
  4270 Zakup usług remontowych 760 426,14    -500,00    759 926,14      
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00    -200,00    2 800,00      
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00    -200,00    2 800,00      

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 9 049,00    -4 000,00    5 049,00    

  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 549,00    -4 000,00    4 549,00      
  4270 Zakup usług remontowych 8 549,00    -4 000,00    4 549,00      

801   Oświata i wychowanie 30 050,00    3 000,00    33 050,00      

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

0,00    3 000,00    3 000,00    

  

  4270 Zakup usług remontowych 0,00    3 000,00    3 000,00      
Razem: 2 676 350,14    -6 700,00    2 669 650,14      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6262



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/457/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 11 września 2023 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Lipnowskiego na 2023 rok  

w tym: w tym: 

Dział  Rozdział  Opis 
Dotacje dla 

jednostek sektora 
finansów 

publicznych Dotacje 
podmiotowe 

Dotacje celowe 
związane z 

realizacją zadań 
jst 

Dotacja 
przedmiotowa 

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych Dotacje 
podmiotowe Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe 

związane z 
realizacją zadań jst 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 615 000,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00     
  § 2650 - Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 65 000,00  65 000,00 0,00     

  
§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

350 000,00  350 000,00 0,00     

 60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00  200 000,00  0,00   0,00 

  
§ 2310 - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

200 000,00  200 000,00      

630  TURYSTYKA     237 968,00 237 968,00   
 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki     237 968,00 237 968,00   
  § 2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych     237 968,00 237 968,00   
720  Informatyka 12 657,16 0,00 12 657,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 72095 Pozostała działalność 12 657,16 0,00 12 657,16  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
§ 2339 - dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostakmi samorządu teryrorialnego  

12 657,16  12 657,16  0,00  0,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 235 000,00  235 000,00  441 000,00 0,00 0,00 441 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 441 000,00 

  
§ 2710 - Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

0,00  0,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6262



  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom     75 000,00   75 000,00 

  
§ 6230 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00  0,00  366 000,00   366 000,00 

  
§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestcyjnych i zakupów inwestycyjnych 

235 000,00  235 000,00  0,00    

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI     126 060,00   126 060,00 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna     126 060,00   126 060,00 

  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom     126 060,00   126 060,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 45 100,00  45 100,00  325 997,00 325 997,00   
 80116 Szkoły policealne     311 997,00 311 997,00   

  § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty     311 997,00 311 997,00   

 80120 Licea ogólnokształcące     14 000,00 14 000,00   
  § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty, w tym:     14 000,00 14 000,00   
  Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące     14 000,00 14 000,00   
 80195 Pozostała działalność 45 100,00 0,00 45 100,00      

  
§ 2310 - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

34 600,00  34 600,00      

  
§ 2710 - Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

10 500,00  10 500,00      

  
§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestcyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00  0,00      

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ     98 320,00 98 320,00   

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych     98 320,00 98 320,00   

  § 2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych     98 320,00 98 320,00   

854  Edukacyjna opieka wychowawcza     1 194 600,00 1 194 600,00 0,00  
 85404 Wczesne wspomaganie rozowoju dziecka     54 600,00 54 600,00   
  § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty, w tym:     54 600,00 54 600,00   
  Niepubliczny Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w 

Wierzbicku     54 600,00 54 600,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6262



 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze     1 140 000,00 1 140 000,00   
  § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty, w tym:     1 140 000,00 1 140 000,00   

  Niepubliczny Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w 
Wierzbicku     1 140 000,00 1 140 000,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 0,00 0,00     

  
§ 6610 - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania inwestycyjne i 
zakupy inwestycyjen realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00  0,00      

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 291 460,00 0,00 0,00 291 460,00 
 92116 Biblioteki 15 000,00  15 000,00      

  
§ 2310 - Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

15 000,00  15 000,00      

 92120 Ochrona zabytkówi opika nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

  
§2720 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich  obiektów 
zabytkowych przekazane jendostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

    150 000,00   150 000,00 

  
§6570 - Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowaniezadan inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
przekazane jendostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

    0,00   0,00 

 92195 Pozostała działalność 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 141 460,00 0,00 0,00 141 460,00 

  
§ 2710 - Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

40 000,00  40 000,00      

  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00    141 460,00   141 460,00 

  
§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorilanego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestcyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00  15 000,00  0,00    

926  KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 0,00 0,00 151 750,00 0,00 0,00 151 750,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00  151 750,00 0,00 0,00 151 750,00 

  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom     151 750,00   151 750,00 

  OGÓŁEM DOTACJE 977 757,16 0,00 977 757,16 0,00 2 867 155,00 1 856 885,00 0,00 1 010 270,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6262



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/457/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 11 września 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
710   Działalność usługowa 943 800,00    6 400,00    950 200,00      

 71015  Nadzór budowlany 613 800,00    6 400,00    620 200,00      

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

613 800,00    6 400,00    620 200,00    
  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 140 300,43    58 681,00    6 198 981,43      

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 140 300,43    58 681,00    6 198 981,43      

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 140 300,43    58 681,00    6 198 981,43    
  

Razem: 8 088 322,26    65 081,00    8 153 403,26      
           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTARCJI RZĄDOWEJ   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
710   Działalność usługowa 943 800,00    6 400,00    950 200,00      

 71015  Nadzór budowlany 613 800,00    6 400,00    620 200,00      
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 000,00    1 600,00    109 600,00      

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 286 000,00    3 750,00    289 750,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 000,00    960,00    71 960,00      

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 12 000,00    90,00    12 090,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00    -500,00    33 500,00      
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 700,00    500,00    8 200,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6262



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 140 300,43    58 681,00    6 198 981,43      

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 140 300,43    58 681,00    6 198 981,43      

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 168 395,00    -29 941,00    138 454,00      

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 969,00    698,00    56 667,00      

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 57 568,00    733,00    58 301,00      

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 140 932,00    57 035,00    197 967,00      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 370,00    215,00    18 585,00      

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 698 132,43    29 941,00    728 073,43      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 700,00    5 500,00    83 200,00      
  4270 Zakup usług remontowych 8 549,00    -4 000,00    4 549,00      
  4430 Różne opłaty i składki 5 500,00    -1 500,00    4 000,00      

Razem: 8 088 322,26    65 081,00    8 153 403,26      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6262



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/457/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 11 września 2023 r. 

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

600   Transport i łączność 848 280,00 - 200 000,00 648 280,00   
 60016  Drogi publiczne gminne 200 000,00 - 200 000,00 0,00   

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 - 200 000,00 0,00 

  

   
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielona na 
dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego dla Gminy 
Kikół 

200 000,00 - 200 000,00 0,00 
  

720   Informatyka 411 574,15 - 215 224,15 196 350,00   
 72095  Pozostała działalność 411 574,15 - 215 224,15 196 350,00   
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 215 224,15 - 215 224,15 0,00   
   Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  215 224,15 - 215 224,15 0,00   
750   Administracja publiczna 2 995 586,66 11 931,59 3 007 518,25   
 75020  Starostwa powiatowe 2 995 586,66 11 931,59 3 007 518,25   
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 818 086,66 11 931,59 830 018,25   

   
Budowa budynku 
mieszkalno-usługowego przy 
ul. Nieszawskiej w Lipnie 

817 295,00 11 931,59 829 226,59   
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 861 085,00 - 3 163,00 857 922,00   
 75405  Komendy powiatowe Policji 110 085,00 - 3 163,00 106 922,00   

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

110 085,00 - 3 163,00 106 922,00   
   Zakup samochodu na 

potrzeby Policji 110 085,00 - 3 163,00 106 922,00   
801   Oświata i wychowanie 7 873 953,84 1 081 827,00 8 955 780,84   
 80195  Pozostała działalność 7 873 953,84 1 081 827,00 8 955 780,84   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6262



  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 607 145,79 1 081 827,00 2 688 972,79   

   
Budowa budynku Szkoły 
Muzycznej wraz z salą 
koncertową w Lipnie 

1 386 845,79 988 000,00 2 374 845,79   

   
Budowa drogi 
przeciwpożarowej przy 
nowobudowanym budynku 
Publicznej Szkoły Muzycznej  

185 000,00 - 47 373,00 137 627,00 
  

   Strzelnica w powiecie 2023 35 300,00 141 200,00 176 500,00   
851   Ochrona zdrowia 3 760 060,00 772 160,50 4 532 220,50   
 85111  Szpitale ogólne 3 760 060,00 772 160,50 4 532 220,50   
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 3 760 060,00 - 27 839,50 3 732 220,50   
   Przebudowa Oddziału 

Chirurgii w Szpital Lipno 377 839,50 - 27 839,50 350 000,00   

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 800 000,00 800 000,00   

   
Zakup wieży 
endoskopowej/zestaw 
endoskopowy + gastroskop, 
duonoskop, kolonoskop 

0,00 800 000,00 800 000,00 
  

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 323 000,00 - 230 000,00 93 000,00   

 90019  
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

240 000,00 - 230 000,00 10 000,00 
  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 240 000,00 - 230 000,00 10 000,00   

   
Budowa farmy 
fotowoltaicznej przy Domu 
Pomocy Społecznej w Nowej 
Wsi 

240 000,00 - 230 000,00 10 000,00 
  

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 0,00 15 000,00 15 000,00   

 92195  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00   

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

  

   
Zakup i montaż wiaty 
rekreacyjno - edukacyjnej w 
miejscowości Podole gm. 
Tłuchowo 

0,00 15 000,00 15 000,00 
  

926   Kultura fizyczna 0,00 12 000,00 12 000,00   
 92695  Pozostała działalność 0,00 12 000,00 12 000,00   
  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 0,00 12 000,00 12 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6262



budżetowych 

   Zakup sprzętu pływającego 0,00 12 000,00 12 000,00   
Razem 17 203 839,65 1 244 531,94 18 448 371,59   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 6262



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/457/2023 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 11 września 2023 r. 

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LIII/.../2023 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 11.09.2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 630,00    210,00    840,00      

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 630,00    210,00    840,00      

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

630,00    210,00    840,00    
  

Razem: 3 983,00    210,00    4 193,00      
           

ZMIABY W PLANIE WYDATKÓW FINANSOWANYCH Z FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
801   Oświata i wychowanie 3 353,00    0,00    3 353,00      

 80195  Pozostała działalność 3 353,00    0,00    3 353,00      

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 353,00    -3 353,00    0,00      

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00    3 353,00    3 353,00      

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 630,00    210,00    840,00      
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 630,00    210,00    840,00      

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 630,00    210,00    840,00      

Razem: 3 983,00    210,00    4 193,00      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 6262


	UCHWAŁA NR LIII/457/2023 RADY POWIATU W LIPNIE z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7


		2023-10-17T11:05:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




